

Nyhetsbrev Hjälpmedel Dalarna

Aktuellt på DHC

WebSesam kommer att uppdateras till Visma webSesam. En arbetsgrupp kommer att få ansvar för planering och genomförande av införandet. Implementering av nya Visma webSesam kommer att påbörjas i september. Ytterligare information kommer att delges vid Medlemsråd, Beredningsgrupp och Hjälpmedelsnämnd

Sortiment

Handi One G3

En ny modell av Handi One kommer i april. Ersättningskedja finns i webSesam.

Nyheter i Handi One G3:

- Innehåller Handi v5.5; utan funktionerna Formulär och Spelaren samt med **enkeltryck** i menyerna
- Levereras i ett plånboksfodral

Stödstång Gripo

På förekommen anledning vill vi meddela att vid användning av stödstång Gripo i våtutrymmen ska även halkskyddsplatta artikelnr 58665 användas. [Halkskyddsplatta - Svancare](#)



Rollator Futura 600

Vi har mycket Futura 600 på lager just nu, så beställ gärna denna trotjänare på LDH 44216 och se till att ni har påfyllning av den på obemannade förråden.

Sängbeställningar

Det har blivit många fel i sängbeställningarna som gjorts i webSesam den senaste tiden. Vi behöver utreda om det går att få ett bättre systemstöd till er som beställer. Under tiden är vi tyvärr nödgade att ta bort möjligheten att beställa säng i webSesam. Du som förskrivare beställer då säng genom att ringa Kundservice så skapar de beställningen åt dig.



Nedsläckning av 2G-nätet

De larm som finns i sortiment påverkas inte av att 2G-nätet släcks ner eftersom de använder radio för att kommunicera. Där står istället 2G för 2:a Generationen, exempelvis: Trex 2G.

Nyhetsbrev Hjälpmedel Dalarna

Cyklar

Nya riktlinjer är godkända och publicerade, se länk. De största förändringarna mot tidigare är att alla cyklar nu är hyreshjälpmedel samt att egenavgiften är densamma för alla cyklar. Egenavgiften är 3% av gällande prisbasbelopp och debiteras en gång/cykel. Det innebär att den årliga avgiften för par-, tandem- samt handdrivna cyklar (som tidigare var förskrivningsbara) tas bort och de som har cyklar sedan tidigare inte längre ska faktureras. [Riktlinjer Cyklar \(regiondalarna.se\)](https://regiondalarna.se/riklinjer-cyklar)

Underlag till utprovning

Avdelning Rörelse kommer under våren att införa Säker Delning, ett digitalt formulär som gör det möjligt att fylla i och skicka in utprovningsunderlag digitalt. Detta används idag av KLOK.

Målet är att skapa en snabbare handläggning genom att minimera mängden post och fax. Detta kommer att erbjudas våra kommunala förskrivare. Förskrivare inom regionen använder precis som tidigare Take Care. Mer information kommer att publiceras i webSesam.

Nya nationella riktlinjer

Socialstyrelsens nya nationella riktlinjer för autism och ADHD har rekommendationer för förskrivning av hjälpmedel samt kommunikations- och kognitivt stöd:

[Nationella riktlinjer 2024: Adhd och autism \(socialstyrelsen.se\)](https://socialstyrelsen.se/nationella-riktlinjer-2024-adhd-och-autism)

Sortimentgrupper

Mötesanteckningar från sortimentsgrupp Kommunikation och Kognition den 11 mars:

<https://www.regiondalarna.se/contentassets/99fc793a956f4500a649243226dcf37a/minnesanteckningar-sortimentsgrupp-20240311.pdf>

Utbildning

Sortimentsvisning av kognitiva hjälpmedel

Den 27 maj och 11 juni är det sortimentsvisning av kognitiva hjälpmedel, med genomgång av riktlinjer och möjlighet att själv prova hjälpmedlen.

Utbildning arbetsstolar

Den 3 och 4 juni kör vi halvdagsutbildning i arbetsstolar. Vi går genom det nuvarande upphandlade sortimentet av arbetsstolar för vuxna (Mercado) samt provar att göra inställningar på stolarna. Det blir även en del tips och trix samt möjligheten att klämma och känna på tillbehör.

Mer information om samtliga utbildningar finns på sidan [Utbildningar - Dalarnas Hjälpmedelscenter](#)